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Visio 2035 
Rajaton tulevaisuus 
 

Luomme rajatonta vuorovaikutusta avoimella ja uteliaalla asenteella  
 
Vuonna 2035 Haaparanta on yhteistyön ja vuorovaikutuksen kansainvälinen edelläkävijä. 
Haaparannan ja Tornion suhteet ovat syventyneet. Raja ja maantieteellinen sijainti tekevät 
alueesta suositun käyntikohteen. Työnteko, kouluttautuminen ja yrittäjyys nivoutuvat 
luonnollisesti yhteen. Uusiin ajatuksiin ja ihmisiin suhtaudutaan erittäin avoimesti. Koululaiset 
voivat kehittää kykyjään kokonaisvaltaisesti luovissa kouluympäristöissä, joissa kaikki 
tuntevat vastuuta, kunnioittavat ja välittävät toisistaan. Yhteistyö lähiyliopistojen kanssa 
mahdollistaa elinikäisen oppimisen. Siviiliyhteiskunta on tärkeä voimavara yhteisöllisyyden, 
yhteyksien ja läheisyyden luomisessa.  

 

Luomme hyvän elinympäristön ja kannamme vastuuta kestävästä 

tulevaisuudesta 
 
Vuonna 2035 Haaparanta on kestävä ja ilmastoälykäs yhteiskunta. Luonto on tärkeä osa 
kunnan identiteettiä. Älykkäät ratkaisut tekevät ympäristöystävällisestä elämästä helppoa, ja 
kierrätys ja uusiokäyttö ovat luonnollinen osa arkea. Liikenneyhteyksien parantaminen ja 
digitaalinen kehitys lisäävät koko kunnan kehittämismahdollisuuksia. Infrastruktuuri on 
hyvässä kunnossa investointien ja kunnostustoimenpiteiden ansiosta. Asumiseen, 
toimeentulon hankkimiseen ja virkistäytymiseen on hyvät edellytykset. Lapsilla ja aikuisilla on 
tulevaisuudenuskoa ja mahdollisuus vaikuttaa omaan elämäänsä.  
 

Luomme turvallisuutta kunnioituksella ja hyväksyen 
 
Vuonna 2035 Haaparanta on tasa-arvoinen kunta, jossa on tasapuoliset elämisen 

mahdollisuudet. Terveyteen ja hyvinvointiin panostaminen merkitsee elämänlaatua elämän 

kaikissa vaiheissa. Erilaisten aktiviteettien laaja kirjo edistää terveyttä ja tarjoaa mielekästä 

vapaa-ajan puuhaa kaikille. Yhteiskunta on turvallinen ja sitä leimaa vahva yhteisöllisyys. 

Haaparanta tunnetaan paikkana, jossa kaikki voivat olla sitä mitä ovat sukupuolesta, 

sukupuolet ylittävästä identiteetistä tai ilmiöistä, etnisyydestä, uskonnosta tai muusta 

uskonkäsityksestä, toimintarajoitteesta, seksuaalisesta suuntautumisesta tai iästä 

riippumatta. Täällä vallitsee välitön, rento ja avoin ilmapiiri, jossa on hyvä olla juuri sitä mitä 

on ja tuntea olonsa kotoisaksi.   



  

 
 
 
 
 
 

  

Haparanda stad   Postadress 953 85 Haparanda   0922-260 00   kommunen@haparanda.se   haparanda.se 

 

Visio 2035 on visio siitä, miten otamme mahdollisuuksista vaarin ja luomme yhdessä 

sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävän kehityksen Haaparannalla. Visio on 

ohjeellinen asiakirja ja selkeä tavoite kaikille kunnan eri toiminnoissa työskenteleville. 

Haaparantalaiset ovat osallistuneet Visio 2035:n laatimiseen.   

 

 


